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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52627803Q

2. Data e Regjistrimit 27/02/2025
3. Emri i Subjektit RainTech
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 18/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Rrogozhine   Pasuria nr 2/129-ND ,regjistruar ne 
vol4,Faqe 106 , ZK3234 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit 1. Prodhimi i produkteve të aluminit, përfshirë profile dhe 
pjesë të ndryshme për ndërtim dhe industri. 2. Import-
eksporti i produkteve të aluminit, duke përfshirë materialet 
dhe produktet e gatshme. 3. Pergola, dizajnimi, prodhimi dhe 
montimi i pergolave të ndryshme për përdorim privat dhe 
komercial. 4. Sistemet bioklimatike, që përfshijnë zgjidhje të 
avancuara për menaxhimin e klimës në ndërtesa, përfshirë 
dhe ventilim, ftohje dhe ngrohje të përshtatur. 5. Xhama 
gijotinë, prodhimi dhe montimi i sistemeve të xhamit 
gijotinë, për përmirësimin e dizajnit dhe funksionalitetit të 
hapësirave të brendshme dhe të jashtme, duke ofruar 
mundësi hapjeje dhe mbylljeje automatike. 6. Shërbime të 
tjera të lidhura, si instalimi i produkteve, mbështetje teknike 
dhe pas-shitje.

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Shefit Xhafa
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Nga: 18/02/2025 Deri: 18/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Shefit Xhafa
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RainTech
E-Mail: Xhafashefit@gmail.com  
Telefon: 0697408067  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-416895-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/11/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A895FD6-ADB8-462C-95D4-0C38A8ED0C47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8147F8CC-2060-4A3B-931C-6DCA329596BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C9A0563-000C-4F0C-A0E2-D5E43988BAB7

